
Zarządzenie Nr 31/2016 
 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia  30 maja 2016 roku  
 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Nowym Duninowie. 
 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny                             

( Dz. U z 2016r., poz. 446 ) Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje: 

                                                                       

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie ustalonym 

Zarządzeniem  Nr 8/2012  Wójta Gminy z dnia 02 lutego 2012 r., zmienionym Zarządzeniem         

Nr 19/2013 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie: wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie,  Zarządzeniem Nr 69/2013 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie: wprowadzenia zmian  w 

Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, Zarządzeniem Nr 5/2014        

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie: wprowadzenia zmian  w 

Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, Zarządzeniem Nr 29/2014 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 23 maja 2014r. w sprawie: wprowadzenia zmian  w 

Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, Zarządzeniem Nr 61/2014 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 8 września 2014r. w sprawie: wprowadzenia zmian w 

Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Nowym Duninowie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Duninowie w Referacie 

Rozwoju Gospodarczego „stanowisko ds. gospodarki odpadami” otrzymuje brzmienie: 

„stanowisko ds. gospodarki odpadami i organizacji publicznego transportu zbiorowego”,  

2) w § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do 

podstawowego działania Referatu Rozwoju Gospodarczego dopisuje się pkt 34 w 

brzmieniu:                                                                                                                       

„Organizacja publicznego transportu zbiorowego”, 

3) w § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Duninowie do przepisów 

prawnych funkcjonowania Referatu Rozwoju Gospodarczego dopisuje się pkt 18 w 

brzmieniu:                                                                                                                          

„Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2015r., 

poz. 1440 z późn. zm. )”, 

4) Załącznik Nr 1 i 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Nowym Duninowie 

otrzymują  brzmienie określone w Załączniku  Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 



 
 

 
 
 

                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2016 

                                                                              Wójta Gminy Nowy Duninów 

                                                                  z dnia 30 maja 2016r.                                                                                                                               

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY W NOWYM DUNINOWIE  
 

 
 

 

Rada Gminy 

Wójt Gminy 

Zastępca Wójta Radca Prawny 

Skarbnik Gminy 

Kierownik USC 

Sekretarz 

Gminy 

Referat Organizacyjny i Spraw 

Obywatelskich 

Kierownik Referatu OiSO 

 i  promocji gminy 

Stanowisko ds. 

organizacyjnych 

Stanowisko ds. obsługi rady 

gminy i spraw niejawnych 

Stanowisko ds. ewidencji 

ludności ,dowodów osobistych 

i USC, 

Stanowisko ds. zarządzania 

kryzysowego i spraw 

obronnych 

Opiekun uczniów dowożonych 

do szkół – 2 etaty 

Pracownik gospodarczy , 

Kierowca pojazdu  do 

przewozu osób niepełnospr.  

Kierowca samochodu osób. 

oooooooosobosobowego,  

kierowca autobusu – 1 etat 

 

 

Kierowca do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

Kierowca autobusu  

Radca Prawny 

 

 

 
 

 

 
 

Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Kierownik Gminnego 

Ośrodka Kultury 

Kierownik Gminnej 

Biblioteki Publicznej 

Kierownik Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Dyrektor Zespołu Szkół 

Kierownik Świetlicy 

Socjoterapeutycznej 

Referat 

Finansowy 

 

Skarbnik-Kierownik 

Referatu 

Stanowisko ds. 

księgowości budżetowej –  

3 etaty, Stanowisko ds. 

księg. budżetowej –

gospodarka odpadami 

Stanowisko ds. księgow. 

oświatowej,                                                          

Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 

Stanowisko ds. 

księgowości podatkowej  

Stanowisko ds. ewidencji  

działalności gospodarczej 

i obsługi kasy. 

 

Referat Rozwoju 

Gospodarczego 

 

 

Kierownik Referatu  Rozwoju 

Gospodarczego 

Stanowisko ds. gospodarki 

komunalnej i drogownictwa 

Stanowisko ds. planowania 

inwestycji 

Stanowisko ds. planowania 

przestrzennego i ochrony 

środowiska 

Stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami i rolnictwa 

Stanowisko ds. gospodarki 

odpadami i organizacji 

publicznego transportu 

zbiorowego 

Konserwator  sieci wodno – 

kanalizacyjnych-3 etaty 



                                                                                              

 

 

 

 

                                                                                                     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2016 

                                                                              Wójta Gminy Nowy Duninów 

                                                                  z dnia 30 maja 2016r.                                                                                                                               

  

 

Struktura stanowisk pracy w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 
 

                                I. STANOWISKA KIEROWNICZE 

1.Wójt Gminy                                     
            2.Z-ca Wójta                                        

3.Sekretarz Gminy                            
4.Skarbnik Gminy –Kierownik Referatu Finansowego  
5.Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 
6.Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego 
7.Kierownik  Urzędu Stanu Cywilnego.  
8.Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej 
9.Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury 

               10.Dyrektor Zespołu Szkół                
               11.Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
               12.Kierownik Świetlicy Socjoterapeutycznej. 
 
                                               II. REFERATY  
 
Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

Sekretarz Gminy 

Kierownik Referatu OiSO i  promocja gminy 

Stanowisko ds. organizacyjnych 

Stanowisko ds. obsługi rady gminy i spraw niejawnych 

Stanowisko ds. ewidencji ludności ,dowodów osobistych i USC 

Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego i spraw obronnych 

Opiekun uczniów dowożonych do szkół – 2 etaty 

Pracownik gospodarczy – sprzątaczka – 1 etat 

Kierowca autobusu  

Kierowca samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 

Kierowca samochodu osobowego 

Radca Prawny 

Referat Finansowy 

Skarbnik /Kierownik referatu 

Stanowisko ds. księgowości budżetowej –  3 etaty 

Stanowisko ds. księgowości budżetowej-gospodarka odpadami 

Stanowisko ds. księgowości oświatowej  

 

 



 

 

 

 

                                                                -  2  - 

 

Stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat 

Stanowisko ds. księgowości podatkowej  

Stanowisko ds. ewidencji działalności gospodarczej i obsługi kasy. 

Referat Rozwoju Gospodarczego 

Kierownik Referatu  

Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i drogownictwa 

Stanowisko ds. planowania inwestycji 

Stanowisko ds. planowania przestrzennego i ochrony środowiska 

Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami i rolnictwa 

Stanowisko ds. gospodarki odpadami i organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Konserwator sieci wodno - kanalizacyjnych – 3 etaty 

 
 
                              III. URZĄD STANU CYWILNEGO 

-   Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego                                                                  
   
                             IV. GMINNA BIBIOTEKA PUBLICZNA 
 
             -   Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej                                
 
                             V. GMINNY OŚRODEK KULTURY 
 
             -   Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury                                    
 
                            VI. GMINNY OŚRODEK SPORTRU i REKREACJI 
 
              - Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
 
                            VII. ŚWIETLICA SOCJOTERAPEUTYCZNA 
 
               - Kierownik  Świetlicy Socjoterapeutycznej 
 
 VIII. ZESPÓŁSZKÓŁ 
 
                 - Dyrektor Zespołu Szkół. 
 
 
 

 

 

 


